

深圳市智动力精密技术股份有限公司

2019 年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2019 年年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

单位：元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	1,742,524,833.38	650,928,286.22	167.70%
营业利润	174,679,434.54	2,344,392.84	7350.95%
利润总额	177,733,662.93	2,334,076.34	7514.73%
归属于上市公司股东的净利润	129,423,808.90	6,828,786.63	1795.27%
基本每股收益（元）	0.6305	0.0322	1858.07%
加权平均净资产收益率	19.06%	1.11%	17.95%
项 目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,792,934,071.58	1,105,786,551.88	62.14%
归属于上市公司股东的所有者权益	757,154,706.90	621,293,049.32	21.87%
股本	204,464,000.00	206,848,000.00	-1.15%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.7031	3.0036	23.29%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明：

报告期内公司实现营业总收入 174,252.48 万元，较上年同期增长 167.7%；营业利润为 17,467.94 万元，较上年同期增长 7350.95%；归属于上市公司股东的净利润为 12,942.38 万元，较上年同期增长 1795.27%。营业利润、利润总额、归属上市公司股东的净利润增长主要原因：

(1) 公司经营情况向好，一方面是原功能件业务收入规模比上年同期有较大的增长，主要是通过与原有客户继续保持密切的合作关系，并积极推广自身产品及服务，进一步开发了国内外客户，增加了客户群体；另一方面，2018 年下半年新增的结构件项目，于 2019 年产能开始逐步释放，产销量得到提升。

(2) 2019 年 1 月公司完成对广东阿特斯科技有限公司的收购控股，纳入合并报表范围，为结构件业务带来较大增量。

(3) 公司通过加强管理，增强员工的成本意识，提升产品合格率，控制采购成本等一系列措施，使得产品盈利能力提升，毛利率较上年同期有所增长。

2、财务状况说明：

公司期末财务状况良好，报告期末公司总资产为 179,293.41 万元，比上年期末增长 62.14%；归属于上市公司股东的所有者权益为 75,715.47 万元，比上年期末增长 21.87%；归属于上市公司股东的每股净资产为 3.7031 元，比上年期末增长 23.29%。以上财务指标增长，主要是由于报告期内公司经营业绩大幅增长所致。股本较上年减少 1.15%，主要是回购部分股权激励股份所致。

三、与前次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告不存在重大差异。

四、其他相关说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，最终财务数据公司将在《2019 年年

度报告》中详细披露。有关公司的信息均以中国证监会指定的创业板上市公司信息披露媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

深圳市智动力精密技术股份有限公司

董 事 会

2020 年 02 月 28 日